Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2019 г.                                                                             № 105/1306-4

О досрочном сложении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

№ 3139с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 28 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Сложить полномочия члена участковой избирательной комиссии №3139 с

правом решающего голоса Шариповой Вилены Салаватовны до истечения

срока полномочий.

2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_________________

А.К.Гарифуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_________________

Д.Г.Кужабаева